
Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

 
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 67 Hilfiker Rolf 1957 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
2 67 Ernst Dieter 1959 V 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
3 67 Schulz Eric 1961 V 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
4 67 Burgherr Heinz 1962 V 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
5 66 Trachsel Christian 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
6 65 Jörg Rogerio 2005 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
7 65 Jakob Heinz 1949 SV 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
8 65 Boschung René 1957 V 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
9 65 Bachmann Markus 1961 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti

10 65 Schweizer Marcel 1978 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
11 65 Pasinelli Tino 1981 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
12 65 Joller Renato 1982 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
13 65 Joller Guido 1987 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
14 65 Begert Fabian 1988 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
15 64 Lüscher Jakob 1961 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
16 64 Leuenberger Hans 1966 S 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
17 64 Zimmerli Oliver 1968 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
18 64 Brunner Peter 1971 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
19 64 Petruch Michael 1971 S 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
20 64 Bossard Thomas 1974 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
21 64 Kyburz Patrick 1974 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
22 64 Zimmerli Roland 1976 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
23 64 König Marc 1979 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
24 64 Wegmüller Domenic 1982 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
25 64 Renggli Dario 1996 E Kar AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
26 63 Uhlmann Ernst 1947 SV 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
27 63 Zimmerli Gertrude 1948 SV D 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
28 63 Hilfiker René 1953 SV 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
29 63 Biedermann Kurt 1954 V 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
30 63 Hagenbuch Ernst 1954 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
31 63 Zehnder Daniel 1960 V 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
32 63 Rost Roland 1965 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
33 63 Lüscher Ulrich 1967 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
34 63 Hufschmid Fabian 1989 E 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
35 63 Obrecht Linus 1995 E 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
36 62 Müller Alexia 2007 JJ D 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
37 62 Matter Ueli 1960 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
38 62 Surber Markus 1961 V 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
39 62 Kyburz Stefan 1969 S 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
40 62 Rytz Hanspeter 1969 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
41 62 Lehmann Olivier 1972 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
42 62 Eich Christoph 1974 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
43 62 Müller Heinz 1974 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
44 62 Hagenbuch Reto 1982 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
45 62 Fischer Reto 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
46 62 Menz Dominic 1994 E 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
47 61 Kreckel Joseph 1956 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
48 61 Lüscher Ulrich 1965 S 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
49 61 Stiefel Peter 1965 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
50 61 Weibel Ute 1965 S D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
51 61 Wilhelm Michael 1971 S 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
52 61 Hochuli Norbert 1974 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
53 61 Rüegg Christoph 1978 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
54 61 Trüssel Sascha 1979 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein

1



Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 61 Bleiker Hansruedi 1981 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
56 61 Hagenbuch Adrian 1984 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
57 61 Styger David 1992 E 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
58 61 Bertschi Andreas 1998 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
59 60 Maibach Livio 2006 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
60 60 Schmid Fabian 2003 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
61 60 Hagenbuch Ursula 1955 V D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
62 60 Schärer Ulrich 1967 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
63 60 Burgherr Rolf 1969 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
64 60 röllin sandro 1981 E 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
65 60 Remondini Fabian 1984 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
66 60 Schatt Thomas 1987 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
67 60 Heeb Martin 1988 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
68 60 Lüscher Marco 1992 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
69 60 Zimmermann Mirjam 1999 E D 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
70 60 Bless Manuel 2000 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
71 59 Schweizer Ronan 2008 JJ 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
72 59 Eichenberger Joel 2004 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
73 59 Luginbühl Stephan 1957 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
74 59 Hilfiker Beatrice 1960 V D 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
75 59 Tschiemer Ulrich 1964 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
76 59 Wüest Marcel 1966 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
77 59 Lüscher Peter 1972 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
78 59 Zimmerli Roger 1973 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
79 59 Neeser Christoph 1983 E Kar AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
80 59 Werfeli Tiziana 1987 E D 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
81 59 Zimmermann Bruno 1987 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
82 59 Kaiser Martin 1988 E Kar AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
83 59 Hufschmid Lukas 1991 E Kar AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
84 59 Renggli Sandro 1992 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
85 59 Rölli Stefan 1992 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
86 59 Vitali Fabio 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
87 59 Joller Wilhelm 1995 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
88 58 Lüscher Michel 2005 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
89 58 Lorenz Johannes 2003 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
90 58 Oppliger Timon 2003 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
91 58 Amsler Markus 1945 SV 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
92 58 Kaiser Kurt 1957 V 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
93 58 Wälty Jürg 1962 V 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
94 58 Zünd Daniel 1965 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
95 58 Lüscher Markus 1966 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
96 58 Lüscher Marcel 1977 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
97 58 Lüthy Stefan 1977 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
98 58 Müller Manfred 1977 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
99 58 Scherer Yvonne 1987 E D 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft

100 58 Bachmann Jasmin 1988 E D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
101 58 Lüscher Roger 1990 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
102 58 Weibel Andreas 1992 E D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
103 58 Wälty Daniel 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
104 58 Hilfiker Pascal 1995 E 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
105 58 Kammermann Silvan 2000 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
106 58 Jost Raphael 2001 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
107 57 Bossard Robin 2004 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
108 57 Wilhelm Damian 2004 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
109 57 Meyer Hans Peter 1954 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
110 57 Oberholzer Daniel 1961 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
111 57 Zeltner Patrick 1965 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
112 57 Blumstengel Sven 1969 S 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
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113 57 Jakob Thomas 1971 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
114 57 Matter Lukas 1992 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
115 57 Müller Severin 1995 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
116 57 Bernhardsgrütter Roger 1996 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
117 57 Hilfiker Kilian 1999 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
118 56 Bichsel Julia 2010 JJ 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
119 56 Suthesarajah Nihil 2008 JJ 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
120 56 Schmid Kilian 2007 JJ 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
121 56 Bossard Fabio 2006 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
122 56 Schuler Lean 2006 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
123 56 Schweizer Dylan 2006 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
124 56 Lüscher Hansueli 1969 S 90 AK Hirschthal Schützengesellschaft
125 56 Brechbühl Thomas 1972 S 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
126 56 Fischer Marc 1991 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
127 56 Hunziker Yves 1992 E 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
128 56 Jent Janick 1992 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
129 56 Brunner Thomas 1994 E 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
130 56 Schürk Florian 1997 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
131 55 Roos Elias 2007 JJ 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
132 55 Hilfiker Ernst 1943 SV 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
133 55 Wyss Stefan 1981 E 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
134 55 Bachmann Stefan 1985 E 90 AK Hirschthal Schützengesellschaft
135 55 Brunner Clemens 1988 E 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
136 55 Holinger Martina 1989 E D 90 AK Kölliken Militärschiessverein
137 55 Aeberhard Andreas 1992 E 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
138 55 Gross Robin 1994 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
139 55 Wüsten Nick 1994 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
140 55 Künn Ruben 1998 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
141 55 Steiner Lena 1998 E D 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
142 54 Rytz Elina 2007 JJ D 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
143 54 Ozan Esma 2006 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
144 54 Pabst Arik 2006 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
145 54 Widmer Janis 2005 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
146 54 Rüegger Roland 1935 SV 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
147 54 Joller Alois 1959 V 90 AK Kölliken Militärschiessverein
148 54 Zimmerli Christoph 1975 S 90 Safenwil Schützengesellschaft
149 54 Müller Roger 1979 E 90 Kölliken Militärschiessverein
150 54 Segessemann Stefan 1982 E 90 Kölliken Militärschiessverein
151 54 Kaiser Florian 1984 E 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
152 54 Maeder  Tiziano 1990 E 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
153 54 Schneider Pascal 1993 E 90 Kölliken Militärschiessverein
154 54 Wilhelm Manuel 1993 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
155 54 Auer Mike 1994 E 90 Kölliken Militärschiessverein
156 54 Hauri Nicola 1995 E 90 Hirschthal Schützengesellschaft
157 54 Kammermann Lia 1998 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
158 53 Bossard Luca 2006 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
159 53 Zimmerli Hugo 1950 SV 57 AK Safenwil Schützengesellschaft
160 53 Bassin Claude 1953 SV 57 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
161 53 Kotz Michael 1974 S 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
162 53 Reck Bryan 1997 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
163 52 Trüssel Raphael 2010 JJ 90 AK Kölliken Militärschiessverein
164 52 Erismann Florian 2006 J 90 Kölliken Militärschiessverein
165 52 Lüscher Rudolf 1937 SV 90 AK Kölliken Militärschiessverein
166 52 Steiner Beat 1949 SV 57 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
167 52 Burgherr Sonja 1961 V D 90 Kölliken Militärschiessverein
168 52 Gabriel Markus 1965 S 90 Kölliken Militärschiessverein
169 52 Bernhardsgrütter Jan 1998 E 90 Kölliken Militärschiessverein
170 51 Lüscher Tim 2008 JJ 90 Hirschthal Schützengesellschaft
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171 51 Von Flüe Leo 2007 JJ 90 Hirschthal Schützengesellschaft
172 51 Lienhard René 1974 S 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
173 51 Zünd Pascal 1990 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
174 51 Baumann David 1993 E 90 Hirschthal Schützengesellschaft
175 51 Jost Elias 2002 E 90 Kölliken Militärschiessverein
176 50 Müller Nina 2008 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
177 50 Bossard Markus 1953 SV 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
178 50 Bürgler Edgar 1964 S 90 Safenwil Schützengesellschaft
179 50 Werfeli Hansjörg 1964 S 57 Safenwil Schützengesellschaft
180 50 Hochuli Thomas 1967 S 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
181 50 Ernst Domenik 1990 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
182 49 Bossi Silas 2008 JJ 90 Kölliken Militärschiessverein
183 49 Segessemann Kay 2008 JJ 90 Kölliken Militärschiessverein
184 49 Bossi Oliver 2006 J 90 Kölliken Militärschiessverein
185 49 Heeb Markus 1995 E 90 Kölliken Militärschiessverein
186 49 Zürrer Lukas 2000 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
187 48 Hilfiker Markus 1959 V 57 Safenwil Schützengesellschaft
188 48 Hilfiker Patrick 1992 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
189 47 Zegg Jan 1987 E 90 Kölliken Militärschiessverein
190 47 Moser Bonn 1990 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
191 47 Graber Jonas 1993 E 90 Kölliken Militärschiessverein
192 47 Stiefel Kevin 1993 E 90 Kölliken Militärschiessverein
193 47 Petkovic Jovan 1997 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
194 46 Vogel Janosch 2005 J 90 Kölliken Militärschiessverein
195 46 Zürrer Thomas 1968 S 90 Safenwil Schützengesellschaft
196 46 Heeb Jan 1990 E 90 Kölliken Militärschiessverein
197 46 Zwick Dino 1992 E 90 Kölliken Militärschiessverein
198 45 Brechbühl Fritz 1944 SV 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
199 45 Müller Susan 1982 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
200 44 Bär Stefan 1991 E 90 Kölliken Militärschiessverein
201 43 Zeltner Cindy 1991 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
202 42 Zürrer Elias 2006 J 90 Safenwil Schützengesellschaft
203 42 Brunner Franz 1968 S 57 Safenwil Schützengesellschaft
204 42 Haus Rachel 1989 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
205 40 Baumann Alina 2007 JJ D 90 Hirschthal Schützengesellschaft
206 40 Rohr Louis 2007 JJ 90 Hirschthal Schützengesellschaft
207 40 Lüscher Fabio 2003 J 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
208 40 Kaiser Alfred 1954 V 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
209 40 Reck Peter 1957 V 57 Safenwil Schützengesellschaft
210 40 Hunziker Hansjürg 1970 S 90 Hirschthal Schützengesellschaft
211 39 Zürrer Lisa-Maria 2003 J D 90 Safenwil Schützengesellschaft
212 38 Müller Nina 2007 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
213 36 Graf Aleris 1990 E D 90 Safenwil Schützengesellschaft
214 34 Anneler Ramona 1995 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
215 30 Schweizer Ayleen 2011 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
216 25 Mikuljan Nelly 2007 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
217 25 Gafner Bernhard 1956 V 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
218 20 Vecchio Patrizia 1987 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
219 18 Haus Anastasia Enya 2010 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
220 16 Rey Ramon 2006 J 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
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Einzelrangliste von 2023

Militärschiessverein Kölliken
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 67 Ernst Dieter 1959 V 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
2 67 Schulz Eric 1961 V 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
3 67 Burgherr Heinz 1962 V 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
4 66 Trachsel Christian 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
5 65 Jörg Rogerio 2005 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
6 65 Boschung René 1957 V 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
7 65 Schweizer Marcel 1978 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
8 65 Pasinelli Tino 1981 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
9 65 Joller Renato 1982 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein

10 65 Joller Guido 1987 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
11 65 Begert Fabian 1988 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
12 64 Leuenberger Hans 1966 S 57 AK KA Kölliken Militärschiessverein
13 64 Bossard Thomas 1974 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
14 64 Kyburz Patrick 1974 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
15 64 König Marc 1979 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
16 63 Zimmerli Gertrude 1948 SV D 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
17 62 Fischer Reto 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
18 61 Stiefel Peter 1965 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
19 61 Hochuli Norbert 1974 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
20 61 Rüegg Christoph 1978 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
21 61 Trüssel Sascha 1979 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
22 61 Bleiker Hansruedi 1981 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
23 60 Maibach Livio 2006 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
24 60 Burgherr Rolf 1969 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
25 60 Schatt Thomas 1987 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
26 60 Heeb Martin 1988 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
27 60 Bless Manuel 2000 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
28 59 Schweizer Ronan 2008 JJ 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
29 59 Eichenberger Joel 2004 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
30 59 Tschiemer Ulrich 1964 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
31 59 Zimmerli Roger 1973 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
32 59 Rölli Stefan 1992 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
33 59 Vitali Fabio 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
34 58 Lorenz Johannes 2003 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
35 58 Wälty Jürg 1962 V 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
36 58 Müller Manfred 1977 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
37 58 Lüthy Stefan 1977 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
38 58 Wälty Daniel 1993 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
39 58 Kammermann Silvan 2000 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
40 58 Jost Raphael 2001 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
41 57 Bossard Robin 2004 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
42 57 Zeltner Patrick 1965 S 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
43 57 Bernhardsgrütter Roger 1996 E 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
44 56 Bichsel Julia 2010 JJ 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
45 56 Schuler Lean 2006 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
46 56 Schweizer Dylan 2006 J 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
47 56 Fischer Marc 1991 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
48 56 Jent Janick 1992 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
49 56 Schürk Florian 1997 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
50 55 Holinger Martina 1989 E D 90 AK Kölliken Militärschiessverein
51 55 Wüsten Nick 1994 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
52 55 Gross Robin 1994 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
53 55 Künn Ruben 1998 E 90 AK Kölliken Militärschiessverein
54 54 Rytz Elina 2007 JJ D 90 AK KA Kölliken Militärschiessverein
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55 54 Joller Alois 1959 V 90 AK Kölliken Militärschiessverein
56 54 Müller Roger 1979 E 90 Kölliken Militärschiessverein
57 54 Segessemann Stefan 1982 E 90 Kölliken Militärschiessverein
58 54 Schneider Pascal 1993 E 90 Kölliken Militärschiessverein
59 54 Auer Mike 1994 E 90 Kölliken Militärschiessverein
60 54 Kammermann Lia 1998 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
61 52 Trüssel Raphael 2010 JJ 90 AK Kölliken Militärschiessverein
62 52 Erismann Florian 2006 J 90 Kölliken Militärschiessverein
63 52 Lüscher Rudolf 1937 SV 90 AK Kölliken Militärschiessverein
64 52 Burgherr Sonja 1961 V D 90 Kölliken Militärschiessverein
65 52 Gabriel Markus 1965 S 90 Kölliken Militärschiessverein
66 52 Bernhardsgrütter Jan 1998 E 90 Kölliken Militärschiessverein
67 51 Jost Elias 2002 E 90 Kölliken Militärschiessverein
68 50 Müller Nina 2008 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
69 49 Segessemann Kay 2008 JJ 90 Kölliken Militärschiessverein
70 49 Bossi Silas 2008 JJ 90 Kölliken Militärschiessverein
71 49 Bossi Oliver 2006 J 90 Kölliken Militärschiessverein
72 49 Heeb Markus 1995 E 90 Kölliken Militärschiessverein
73 47 Zegg Jan 1987 E 90 Kölliken Militärschiessverein
74 47 Graber Jonas 1993 E 90 Kölliken Militärschiessverein
75 47 Stiefel Kevin 1993 E 90 Kölliken Militärschiessverein
76 46 Vogel Janosch 2005 J 90 Kölliken Militärschiessverein
77 46 Heeb Jan 1990 E 90 Kölliken Militärschiessverein
78 46 Zwick Dino 1992 E 90 Kölliken Militärschiessverein
79 45 Müller Susan 1982 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
80 44 Bär Stefan 1991 E 90 Kölliken Militärschiessverein
81 43 Zeltner Cindy 1991 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
82 42 Haus Rachel 1989 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
83 38 Müller Nina 2007 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
84 34 Anneler Ramona 1995 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
85 30 Schweizer Ayleen 2011 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
86 25 Mikuljan Nelly 2007 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
87 20 Vecchio Patrizia 1987 E D 90 Kölliken Militärschiessverein
88 18 Haus Anastasia Enya 2010 JJ D 90 Kölliken Militärschiessverein
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Einzelrangliste von 2023

Schützengesellschaft Hirschthal
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 63 Hufschmid Fabian 1989 E 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
2 62 Kyburz Stefan 1969 S 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
3 61 Styger David 1992 E 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
4 59 Neeser Christoph 1983 E Kar AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
5 59 Hufschmid Lukas 1991 E Kar AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
6 58 Scherer Yvonne 1987 E D 90 AK KA Hirschthal Schützengesellschaft
7 56 Lüscher Hansueli 1969 S 90 AK Hirschthal Schützengesellschaft
8 55 Bachmann Stefan 1985 E 90 AK Hirschthal Schützengesellschaft
9 54 Hauri Nicola 1995 E 90 Hirschthal Schützengesellschaft

10 51 Lüscher Tim 2008 JJ 90 Hirschthal Schützengesellschaft
11 51 Von Flüe Leo 2007 JJ 90 Hirschthal Schützengesellschaft
12 51 Baumann David 1993 E 90 Hirschthal Schützengesellschaft
13 40 Rohr Louis 2007 JJ 90 Hirschthal Schützengesellschaft
14 40 Baumann Alina 2007 JJ D 90 Hirschthal Schützengesellschaft
15 40 Hunziker Hansjürg 1970 S 90 Hirschthal Schützengesellschaft
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Einzelrangliste von 2023

Schützengesellschaft Safenwil
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 67 Hilfiker Rolf 1957 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
2 65 Jakob Heinz 1949 SV 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
3 64 Zimmerli Oliver 1968 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
4 64 Brunner Peter 1971 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
5 64 Zimmerli Roland 1976 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
6 63 Uhlmann Ernst 1947 SV 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
7 63 Hilfiker René 1953 SV 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
8 63 Biedermann Kurt 1954 V 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
9 63 Rost Roland 1965 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft

10 63 Obrecht Linus 1995 E 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
11 62 Müller Alexia 2007 JJ D 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
12 62 Eich Christoph 1974 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
13 62 Menz Dominic 1994 E 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
14 61 Kreckel Joseph 1956 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
15 61 Wilhelm Michael 1971 S 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
16 60 Schmid Fabian 2003 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
17 60 Schärer Ulrich 1967 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
18 60 röllin sandro 1981 E 57 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
19 59 Luginbühl Stephan 1957 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
20 59 Hilfiker Beatrice 1960 V D 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
21 59 Wüest Marcel 1966 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
22 59 Werfeli Tiziana 1987 E D 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
23 58 Lüscher Michel 2005 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
24 58 Oppliger Timon 2003 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
25 58 Amsler Markus 1945 SV 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
26 58 Zünd Daniel 1965 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
27 58 Hilfiker Pascal 1995 E 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
28 57 Wilhelm Damian 2004 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
29 57 Meyer Hans Peter 1954 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
30 57 Oberholzer Daniel 1961 V 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
31 57 Jakob Thomas 1971 S 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
32 56 Suthesarajah Nihil 2008 JJ 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
33 56 Schmid Kilian 2007 JJ 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
34 56 Bossard Fabio 2006 J 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
35 56 Hunziker Yves 1992 E 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
36 56 Brunner Thomas 1994 E 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
37 55 Roos Elias 2007 JJ 90 AK KA Safenwil Schützengesellschaft
38 55 Steiner Lena 1998 E D 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
39 54 Ozan Esma 2006 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
40 54 Pabst Arik 2006 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
41 54 Widmer Janis 2005 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
42 54 Zimmerli Christoph 1975 S 90 Safenwil Schützengesellschaft
43 54 Wilhelm Manuel 1993 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
44 53 Bossard Luca 2006 J 90 AK Safenwil Schützengesellschaft
45 53 Zimmerli Hugo 1950 SV 57 AK Safenwil Schützengesellschaft
46 53 Reck Bryan 1997 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
47 51 Zünd Pascal 1990 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
48 50 Werfeli Hansjörg 1964 S 57 Safenwil Schützengesellschaft
49 50 Bürgler Edgar 1964 S 90 Safenwil Schützengesellschaft
50 50 Ernst Domenik 1990 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
51 49 Zürrer Lukas 2000 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
52 48 Hilfiker Markus 1959 V 57 Safenwil Schützengesellschaft
53 48 Hilfiker Patrick 1992 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
54 47 Moser Bonn 1990 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 47 Petkovic Jovan 1997 E 90 Safenwil Schützengesellschaft
56 46 Zürrer Thomas 1968 S 90 Safenwil Schützengesellschaft
57 42 Zürrer Elias 2006 J 90 Safenwil Schützengesellschaft
58 42 Brunner Franz 1968 S 57 Safenwil Schützengesellschaft
59 40 Reck Peter 1957 V 57 Safenwil Schützengesellschaft
60 39 Zürrer Lisa-Maria 2003 J D 90 Safenwil Schützengesellschaft
61 36 Graf Aleris 1990 E D 90 Safenwil Schützengesellschaft
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Einzelrangliste von 2023

Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 65 Bachmann Markus 1961 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
2 64 Lüscher Jakob 1961 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
3 64 Petruch Michael 1971 S 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
4 64 Wegmüller Domenic 1982 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
5 64 Renggli Dario 1996 E Kar AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
6 63 Hagenbuch Ernst 1954 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
7 63 Zehnder Daniel 1960 V 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
8 63 Lüscher Ulrich 1967 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
9 62 Matter Ueli 1960 V 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti

10 62 Surber Markus 1961 V 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
11 62 Rytz Hanspeter 1969 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
12 62 Lehmann Olivier 1972 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
13 62 Müller Heinz 1974 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
14 62 Hagenbuch Reto 1982 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
15 61 Lüscher Ulrich 1965 S 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
16 61 Weibel Ute 1965 S D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
17 61 Hagenbuch Adrian 1984 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
18 61 Bertschi Andreas 1998 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
19 60 Hagenbuch Ursula 1955 V D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
20 60 Remondini Fabian 1984 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
21 60 Lüscher Marco 1992 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
22 60 Zimmermann Mirjam 1999 E D 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
23 59 Lüscher Peter 1972 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
24 59 Zimmermann Bruno 1987 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
25 59 Kaiser Martin 1988 E Kar AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
26 59 Renggli Sandro 1992 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
27 59 Joller Wilhelm 1995 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
28 58 Kaiser Kurt 1957 V 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
29 58 Lüscher Markus 1966 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
30 58 Lüscher Marcel 1977 S 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
31 58 Bachmann Jasmin 1988 E D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
32 58 Lüscher Roger 1990 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
33 58 Weibel Andreas 1992 E D 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
34 57 Blumstengel Sven 1969 S 57 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
35 57 Matter Lukas 1992 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
36 57 Müller Severin 1995 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
37 57 Hilfiker Kilian 1999 E 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
38 56 Brechbühl Thomas 1972 S 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
39 55 Hilfiker Ernst 1943 SV 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
40 55 Wyss Stefan 1981 E 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
41 55 Brunner Clemens 1988 E 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
42 55 Aeberhard Andreas 1992 E 90 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
43 54 Rüegger Roland 1935 SV 90 AK KA Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
44 54 Kaiser Florian 1984 E 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
45 54 Maeder  Tiziano 1990 E 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
46 53 Bassin Claude 1953 SV 57 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
47 53 Kotz Michael 1974 S 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
48 52 Steiner Beat 1949 SV 57 AK Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
49 51 Lienhard René 1974 S 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
50 50 Bossard Markus 1953 SV 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
51 50 Hochuli Thomas 1967 S 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
52 45 Brechbühl Fritz 1944 SV 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
53 40 Lüscher Fabio 2003 J 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
54 40 Kaiser Alfred 1954 V 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 25 Gafner Bernhard 1956 V 57 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
56 16 Rey Ramon 2006 J 90 Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023   AG   300m

Statistik / Statistique

 JJ J E/S V SV Total

Anzahl Schützen pro Waffe und Altersstufe / Statistique des armes

Stgw 90 / Fass 90 19 23 123 15 7 187
Stgw 57 / Fass 57 0 0 12 11 6 29
Karabiner / Mousqueton 0 0 4 0 0 4
Total 19 23 139 26 13 220

Anzahl Kränze pro Waffe und Altersstufe / Statistique des médailles

Stgw 90 / Fass 90 7 12 69 13 5 106
Stgw 57 / Fass 57 0 0 8 7 2 17
Karabiner / Mousqueton 0 0 4 0 0 4
Total 7 12 81 20 7 127

Anzahl Anerkennungskarten pro Waffe und Altersstufe / Statistique des mentions

Stgw 90 / Fass 90 8 16 85 14 6 129
Stgw 57 / Fass 57 0 0 8 7 5 20
Karabiner / Mousqueton 0 0 4 0 0 4
Total 8 16 97 21 11 153

Kranzquote pro Waffe und Altersstufe / Médailles en %

Stgw 90 / Fass 90 36.8 52.2 56.1 86.7 71.4 56.7
Stgw 57 / Fass 57 0.0 0.0 66.7 63.6 33.3 58.6
Karabiner / Mousqueton 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 100.0
Total 36.8 52.2 58.3 76.9 53.8 57.7

28  Damen / Dames

0  18 Figurentreffer / 18 mannequ. touchés
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023   AG   300m

  Vereinsresultate / Résultats des sections:  33  Kölliken-Holziken SV (RSA Ghürst, Kölliken)

Pos.  Verein  Teilnehmer  2022 Zunahme Kränze Karten JJ
 Société  Participants  Augmentation Méd. Cartes

  
1  Hirschthal Schützengesellschaft  15   29 -14 -48 % 6 8 4
2  Kölliken Militärschiessverein  88   63 25 40 % 47 57 11
3  Kölliken-Holziken Schützenverein Schorüti  56   43 13 30 % 39 45 0
4  Safenwil Schützengesellschaft  61   62 -1 -2 % 35 43 4

220  197 23 127 153 19
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